裝

訂

線

外交部　函
地址：10048台北市凱達格蘭大道2號
承辦人：陳柏惠
電話：02-23482205
電子信箱：phchen@mofa.gov.tw

受文者：教育部
發文日期：中華民國97年2月29日

發文字號：外研設字第09746002170號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（46002170A0C_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送本部舉辦2008年大專校院學生(含研究生)國際問題論

文比賽辦法說明乙份計2頁如附件，敬請 惠予協助函轉各

大專校院廣為週知，至紉公誼。

說明：本案本部已發佈新聞背景參考資料，並將相關資訊公佈於

本部網站。惟為擴大辦理成效，敬請 貴部協助函轉各大專

校院，以收廣為週知之效。

正本：教育部

副本：
電子公文
交 換 章
97/03/03
11:47:01

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部